J
ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

v17

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0637/PREF/2024

Araguari, 12 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 768/2024 - OFÍCIO: 803/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça pintura estratigráfica e coloque placas indicativas com
nomes de rua por toda extensão do Residencial Jardim Milani, reiterando o
requerimento n° 2498/2023."
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO e DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Assinaceire2nê§ 6EMB Ey4 R VeWgr eTtEil
t-glaffet

1
l2rtg 3 if www.araguari.mg.gov.br

Código: d604a454-115c-4ea9-9a0e-cab174288ece

qi!

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0195/SMSU/2024

Araguari. 21 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 18/03/2024 Requerimento: 768/2024 Ofício: 803/2024

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre " ...a colocação de placas
indicativas com nomes das ruas em toda extensão do Residencial Jardim ivlilani..."

Vereador (es) autoria: Ana Lúcia Rodrigues Prado e Denise Cristina Lima de Andrade.

Diante do solicitado, serve o presente para informar que estamos em fase de instalação
das placas indicativas com nomes das ruas em toda extensão do Residencial Jardim Milani.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

j
-! PREFEITURA HUNILIPAL l;E: ARAGUARI i
; CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA ! 1
j' Em / _ / _
HoráriG i

.5 c. c-
LUCIANA GOULART BRASILEIRO

Secretária Municipal de Serviços Urbanos e Distritais

Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004

Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por LUCIANA GOULART BRASILEIRO. Data: 04/04/24 10:29

Código: c09dd287-4438-4360-97,91-cade73bf8def

r;overno

.:::„:-_. il.
::"..r.'!'"'""*"'"'"?'""."""'"'"""""`""'"',r'''''''''", 2..i...r„L. r:1À..._ I r, K i A D E-. G O V E iL•t N O 1 DATA: / ,._ r

! _ ..2.!(YV-) I

PARA:

--
._

i :".,Vrf_I-r)  t --
-
Iiidtav~Yetra I

Prefe4-ura de Araguari

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 803/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de março de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
768/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB, com
o apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade/PL, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente, que faça pintura
estratigráfica e coloque placas indicativas com nomes de rua por toda extensão do
Residencial Jardim Milani, reiterando o requerimento n. 2A98/2022 (Ofício
2.593/2022).

Na oportunidade, renovamos r os protestos de elevada estima e
consideração.

•••

RODRIGO C S-TA FERREIRA
Prfrside

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

.¡ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
if

CORP ONDÊ RE DA
5, Ern

irlor' rio:

-
; ._)ecreta Governo